PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n."

Pioc.n.» 061201/2023

Rubrica:	i

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.a
061201/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.a 046/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de implantação, locação,

manutenção e suporte de Sistema de Informação para Gestão da Administração Pública, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.° 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 046/2023-SRP, conforme abaixo:
DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA sob CNPJ n.2 13.218.878/0001-
40, sediada na Rua Coelho de Resende, n.s 929, CEP 64.001-370, Centro, Teresina/PI,
representada por sua Sócia Administradora a Sra. THAIARA RAYANNE ARAÚJO BARROSO

sob CPF n.® 600.876.523-07 e C. I. n.® 3654906 SSP/PI, e-mail manoeIexata@ig.com.br,
telefone (98J 98179-0032, vencedor dos itens 1, 2, 3 e 4. Bacabal, Estado do Maranhão, de
18 de janeiro de 2024. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Jg_/_gi/2o!Em,

Nome:

PREFElTUR

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533